

Pregoeiros

SYNARA DE SOUSA LIMA COELHO

FORNECEDOR: BERITH COMERCIOS DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
21150	1 - ABRIDOR DE BOCA INFANTIL		R\$ 3,3700	10,0000	R\$ 33,7000
40997	4 - AGULHA CURTA ODONTOLOGICA DESCARTAVEL 30G COM CAIXA COM 100 UNIDADES		R\$ 22,2000	100,0000	R\$ 2.220,0000
40998	5 - AGULHA LONGA ODONTOLÓGICA DESCARTÁVEL 27G COM CAIXA COM 100 UNIDADES		R\$ 22,2000	20,0000	R\$ 444,0000
16855	6 - AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA - DESCARTÁVEL		R\$ 22,2000	30,0000	R\$ 666,0000
41006	11 - APLICADOR DESCARTÁVEL REGULAR MICROBRUSH. CAIXA COM 100 TAMANHO REGULAR (2.0MM)		R\$ 7,5000	100,0000	R\$ 750,0000
21227	13 - BICARBONATO DE SÓDIO		R\$ 7,0200	30,0000	R\$ 210,6000
41087	15 - CIMENTO ENDODÔNTICO ENDOFILL. KIT COM 1 PÓ 12G + 1 LIQUIDO 10ML		R\$ 15,4800	15,0000	R\$ 232,2000
41171	32 - EUCALIPTOL. FRASCO COM 10ML		R\$ 6,1200	10,0000	R\$ 61,2000
41176	33 - FILME RADIOGRÁFICO E-SPEED ADULTO. CAIXA C/ 150 UNIDADES, TAMANHO 31MM X 35MM		R\$ 215,9400	20,0000	R\$ 4.318,8000
41177	34 - FILME RADIOGRÁFICO INSIGHT INFANTIL. CAIXA COM 100 PELÍCULAS		R\$ 305,9900	5,0000	R\$ 1.529,9500
41189	38 - FLÚOR GEL 200ML. CONTÉM FLUORETO DE SÓDIO A 2% SABOR TUTTI-FRUTTI.		R\$ 4,4400	60,0000	R\$ 266,4000
41197	43 - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO ULTRACAL XS KIT COM 4 SERINGA DE 1,2ML + 20 PONTAS		R\$ 22,6800	70,0000	R\$ 1.587,6000
41206	47 - LENÇOL DE BORRACHA - EMBALAGEM COM 26 UNIDADES. TAMANHO 13,5 X13,5CM		R\$ 16,7400	60,0000	R\$ 1.004,4000
41246	68 - LUBRIFICANTE PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO - ÓLEO MINERAL DE BAIXA VISCOSIDADE		R\$ 19,0800	60,0000	R\$ 1.144,8000
41263	71 - PINO DE FIBRA DE VIDRO 0.5 - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES		R\$ 13,8000	30,0000	R\$ 414,0000
41264	72 - PINO DE FIBRA DE VIDRO 1.0 - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES		R\$ 13,8000	50,0000	R\$ 690,0000
41305	81 - ROLETE DE ALGODÃO - FABRICADO EM ALGODÃO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES		R\$ 2,1500	600,0000	R\$ 1.290,0000
12846	83 - SONDA EXPLORADORA DUPLA N 05 - CONVERSAO DO PATRIMONIO		R\$ 5,2800	10,0000	R\$ 52,8000
41311	84 - SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTAVEL ESTÉRIL CAIXA COM 20 UNIDADES E 40 PONTEIRAS		R\$ 17,9400	200,0000	R\$ 3.588,0000

FORNECEDOR: BERITH COMERCIOS DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
41313	86 - SUGADOR DESCARTÁVEL PARA ENDODONTIA. PACOTE COM 20 UNIDADES		R\$ 12,0600	180,0000	R\$ 2.170,8000
79318	87 - TESOURA IRIS PONTA FINA RETA 12CM		R\$ 15,1400	50,0000	R\$ 757,0000
Total Itens: 21			R\$ 27,2000		R\$ 23.432,2500

FORNECEDOR: MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
40992	2 - ÁCIDO FOSFÓRICO 37% SERINGA COM 2,5ML EMBALAGEM COM 3 SERINGAS E 3 PONTEIRAS		R\$ 3,2200	100,0000	R\$ 322,0000
83690	8 - ALAVANCA SELDIN INFANTIL		R\$ 52,4400	4,0000	R\$ 209,7600
30022	10 - ALICATE PERFURADOR DE LENÇOL DE BORRACHA		R\$ 74,7700	10,0000	R\$ 747,7000
41085	14 - CIMENTO DE ZINCO PÓ. EMBALAGEM COM 28G. PÓ CLARO.		R\$ 13,3900	50,0000	R\$ 669,5000
68155	19 - CONE DE GUTA-PERCHA PRINCIPAL N.º 15		R\$ 24,8900	50,0000	R\$ 1.244,5000
41118	20 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE N.º 25		R\$ 24,5800	20,0000	R\$ 491,6000
41119	21 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE N.º 30		R\$ 24,5800	20,0000	R\$ 491,6000
41120	22 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE N.º 35		R\$ 24,5800	20,0000	R\$ 491,6000
41121	23 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE N.º 40		R\$ 24,5800	10,0000	R\$ 245,8000
41169	30 - ESPELHO CLINICO. AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL		R\$ 2,6500	500,0000	R\$ 1.325,0000
41188	37 - FIXADOR DE RX ODONTOLÓGICO. EMBALAGEM COM 475ML		R\$ 10,9800	36,0000	R\$ 395,2800
21199	39 - FORCEPS N.º 1		R\$ 54,7700	4,0000	R\$ 219,0800
21210	40 - FORCEPS N.º 69		R\$ 52,4700	4,0000	R\$ 209,8800
41283	74 - RESINA Z100 A1		R\$ 36,1500	50,0000	R\$ 1.807,5000
41310	82 - SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICA 10ML.		R\$ 12,3500	24,0000	R\$ 296,4000
52322	88 - VASELINA SÓLIDA GRAU FARMACÊUTICO POMADA 500GR		R\$ 30,1600	15,0000	R\$ 452,4000
Total Itens: 16			R\$ 466,5600		R\$ 9.619,6000

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA AGUA BOA LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
40999	7 - AGULHA MODELO NAVITIPS INTRACANAL COR AZUL EMBALAGEM C/ 5 PONTAS		R\$ 97,2900	60,0000	R\$ 5.837,4000
83691	24 - COROA PROVISÓRIA DE DECÍDUO ANTERIOR E POSTERIOR TRANSPARENTE.		R\$ 199,0000	10,0000	R\$ 1.990,0000
41128	26 - CURATIVO ALVEOLAR COM PRÓPOLIS ISENTO DE EUGENOL FRASCO DE 10ML		R\$ 33,7000	20,0000	R\$ 674,0000
41180	35 - FIO DE NYLON 4.0 (AGULHA MT ½ CIRC. TRIANG. 1,5 CM)		R\$ 29,9000	20,0000	R\$ 598,0000
41199	45 - IONÔMERO DE VIDRO PÓ E LÍQUIDO - EMBALAGEM COM 10G PÓ + 8ML LÍQUIDO		R\$ 19,0700	50,0000	R\$ 953,5000
42334	55 - LIMA MANUAL K-FILE 35-25MM		R\$ 8,0000	30,0000	R\$ 240,0000
41218	59 - LIMA ROTATÓRIA EASY 25/01 COMPRIMENTO 25MM.		R\$ 104,0000	70,0000	R\$ 7.280,0000
41225	61 - LIMA ROTATÓRIA EASY 40/03 COMPRIMENTO 31MM		R\$ 119,0000	30,0000	R\$ 3.570,0000
81978	66 - LIMA ROTATÓRIA PRODESIGN LOGIC RT 20-06-25MM		R\$ 105,0700	20,0000	R\$ 2.101,4000
41282	73 - RESINA FLOW - T 571547 - EMBALAGEM COM 1 SERINGA COM 2G.		R\$ 11,8100	70,0000	R\$ 826,7000
Total Itens: 10			R\$ 726,8400		R\$ 24.071,0000

FORNECEDOR: ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
41175	31 - EXTIRPA NERVO SORTIDO 21MM. CARTELA C/ 10 UNIDADES DE 21MM DE COMPRIMENTO CADA		R\$ 16,0000	50,0000	R\$ 800,0000
42321	48 - LIMA HEDSTROEM 15-31MM		R\$ 8,0000	80,0000	R\$ 640,0000
42324	49 - LIMA HEDSTROEM 30-31MM		R\$ 8,0000	30,0000	R\$ 240,0000
41231	50 - LIMA ESPECIAIS MANUAL K-FILE Nº 6 25MM		R\$ 8,0000	70,0000	R\$ 560,0000
41232	51 - LIMA ESPECIAIS MANUAL K-FILE Nº 8 25MM		R\$ 8,0000	30,0000	R\$ 240,0000
41233	52 - LIMA ESPECIAIS MANUAL K-FILE Nº 10 25MM		R\$ 8,0000	70,0000	R\$ 560,0000
41234	53 - LIMA ESPECIAIS MANUAL K-FILE Nº 15 25MM		R\$ 8,0000	50,0000	R\$ 400,0000
42333	54 - LIMA MANUAL K-FILE 30-25MM		R\$ 8,0000	20,0000	R\$ 160,0000
48988	56 - LIMA ESPECIAIS MANUAL K-FILE 40-25MM		R\$ 8,0000	50,0000	R\$ 400,0000
57723	57 - LIMA ESPECIAIS MANUAL K-FILE Nº 15 31MM		R\$ 8,0000	60,0000	R\$ 480,0000
Total Itens: 10			R\$ 88,0000		R\$ 4.480,0000

FORNECEDOR: AMP HOSPITALAR EIRELI - ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
41284	75 - RESINA Z100 A2		R\$ 35,3000	70,0000	R\$ 2.471,0000
41285	76 - RESINA Z100 A3		R\$ 35,2000	50,0000	R\$ 1.760,0000
41286	77 - RESINA Z100 A3,5		R\$ 35,0400	50,0000	R\$ 1.752,0000
41288	78 - RESINA Z100 B2		R\$ 35,2000	35,0000	R\$ 1.232,0000
41289	79 - RESINA Z100 B3		R\$ 35,2000	30,0000	R\$ 1.056,0000
41312	85 - SUGADOR DESCARTÁVEL TUBO E PONTEIRA ATÓXICOS. EMBALAGEM COM 40 UNIDADES		R\$ 6,1000	600,0000	R\$ 3.660,0000
41077	89 - BROCA SHOFU MODELO ESFÉRICA P/ALTA ROTAÇÃO		R\$ 21,5500	50,0000	R\$ 1.077,5000
41078	90 - BROCA SHOFU MODELO PÊRA P/ALTA ROTAÇÃO		R\$ 22,0000	20,0000	R\$ 440,0000
Total Itens: 8			R\$ 225,5900		R\$ 13.448,5000

FORNECEDOR: CORUMBA HOSPITALAR LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79379	16 - CIMENTO ENDODÔNTICO FEAPEX FÓRMULA E AÇÃO - APLICAÇÃO RÁPIDA E SIMPLES		R\$ 287,5200	60,0000	R\$ 17.251,2000
41153	27 - DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,12%. EMBALAGEM COM 1LITRO		R\$ 18,7500	120,0000	R\$ 2.250,0000
41182	36 - FIO DE SEDA 4.0 (AGULHA MT ½ CIRC. TRIANG. 1,5 CM)		R\$ 39,1400	10,0000	R\$ 391,4000
79380	41 - GESSO ESPECIAL DURONE TIPO IV.COR: COR: SALMÃO. PACOTE COM 1KG.		R\$ 19,8500	100,0000	R\$ 1.985,0000
41194	42 - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO FOTOPOLIMERIZÁVEL		R\$ 18,3800	40,0000	R\$ 735,2000
57719	65 - LIMA ROTATÓRIA EASY LOGIC 2 - 40/05. COMPRIMENTO 25MM.		R\$ 118,8500	40,0000	R\$ 4.754,0000
Total Itens: 6			R\$ 502,4900		R\$ 27.366,8000

FORNECEDOR: DL DENTAL LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
83689	3 - ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL FRASCO DE 3GR		R\$ 26,9900	50,0000	R\$ 1.349,5000
41216	58 - LIMA ROTATÓRIA EASY 25/05 COMPRIMENTO 25MM.		R\$ 62,5200	30,0000	R\$ 1.875,6000
41243	67 - LIMA FLEX GOLD PROTAPER EASY 1-6 SORTIDAS 25MM		R\$ 73,4200	10,0000	R\$ 734,2000
Total Itens: 3			R\$ 162,9300		R\$ 3.959,3000

FORNECEDOR: ANVAX COMPANY LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
41161	28 - ESCOVA DE DENTE ADULTO COM CERDAS MACIAS		R\$ 0,6500	1500,0000	R\$ 975,0000
41162	29 - ESCOVA DE DENTE INFANTIL COM CERDAS MACIAS		R\$ 0,6500	1100,0000	R\$ 715,0000
Total Itens: 2			R\$ 1,3000		R\$ 1.690,0000

FORNECEDOR: EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
41091	18 - CIMENTO RESINOSO BASE + CATALIZADOR COM 2,5G DE BASE + 2,5G DE CATALISADOR		R\$ 39,5000	25,0000	R\$ 987,5000
41254	69 - ÓXIDO DE ZINCO - EMBALAGEM COM 50G.		R\$ 5,2700	10,0000	R\$ 52,7000
Total Itens: 2			R\$ 44,7700		R\$ 1.040,2000

FORNECEDOR: DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79893	46 - KIT DE HIGIENIZAÇÃO BUCAL - COMPOSIÇÃO MINIMA DE 01 ESCOVA INFANTIL COM CERDAS MACIAS E CABOS ANATOMICOS; 01 CREME DENTAL COM FLUOR (MINIMO 70G); 01 FIO DENTAL NO MINIMO DE 25M; 01 ESTOJO DE PVC CRISTAL COM ZIPER ZIP ZAP MEDINDO 10X20CM		R\$ 4,2600	5000,0000	R\$ 21.300,0000
Total Itens: 1			R\$ 4,2600		R\$ 21.300,0000

FORNECEDOR: ALEXSANDRO A DE LIMA LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
70049	25 - CREME DENTAL COM FLÚOR 50GR. SABOR MENTA REFRESCANTE MPA		R\$ 1,5000	2500,0000	R\$ 3.750,0000
Total Itens: 1			R\$ 1,5000		R\$ 3.750,0000

FORNECEDOR: PRESTAMED HOSPITALAR LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
41007	12 - BABADORES DESCARTÁVEIS PARA USO ODONTOLÓGICO COR BRANCA 33X48 CM CAIXA COM 100		R\$ 14,8500	200,0000	R\$ 2.970,0000
Total Itens: 1			R\$ 14,8500		R\$ 2.970,0000

FORNECEDOR: LEANDERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE E PESQUISAS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
41198	44 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% SOLUÇÃO DE MILTON - * FRASCO COM 1 LITRO		R\$ 9,5000	60,0000	R\$ 570,0000
Total Itens: 1			R\$ 9,5000		R\$ 570,0000

FORNECEDOR: BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
41088	17 - CIMENTO OBTURADOR PROVISÓRIO COTOSOL - EMBALAGEM COM 20GR		R\$ 6,7200	60,0000	R\$ 403,2000
Total Itens: 1			R\$ 6,7200		R\$ 403,2000

Total Geral do Pregão: R\$ 138.100,8500